
c1 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PALERMO 

AREA RISORSE UMANE 
SEUORE RECLUTAMENTO E SELEZIONI 

Titolo 	VII 	Classe 	i 	Fascicolo 

n•O/Z delQ tO 
UOR CC RPA 

SET27 I 	FALLICA 

Decreto n. 3 	/2015 

LA DIRIGENTE DELL'AREA RISORSE UMANE 

VISTA la nota prot. n. 71428 del 28.09.2012 con la quale il Direttore Generale delega le proprie 
funzioni, in materia di selezioni e reclutamento, alla Dott.ssa Giuseppa Lenzo, Dirigente 
dell'Area Risorse Umane; 

VISTO la propria Disposizione n. 4691 del 22.12.2014, affissa all'Albo di Ateneo il 22.12.2014 
con la quale sono state indette le procedure selettive per la progressione economica 
riservata al personale tecnico-amministrativo delle categorie B, C, D ed EP, in servizio 
presso l'Università degli Studi di Palermo al 1° gennaio 2014, con rapporto di lavoro a 
tempo indeterminato; 

VISTI i decreti del Direttore Generale n. 1742 del 18.05.2015, n. 2174 del 23.06.2015 e n. 2266 
del 30.06.2015 relativi alla costituzione della Commissione giudicatrice delle procedure 
selettive di cui sopra; 

VISTI gli atti trasmessi dalla Commissione in data 03.09.2015 e 07.10.2015; 
ESAMINATA la predetta documentazione ed accertata la validità degli atti; 
ACCERTATA la necessaria disponibilità finanziaria sulla voce di bilancio n. 11001200010003 - 

"Risorse per Progressioni Economiche (PEO)" - Esercizio Finanziario 2014 - giusto 
impegno n. 11098 del 25.09.2014; 

DECRETA 

ART. i - Sono approvati gli atti relativi alla procedura selettiva per la progressione economica, 
riservata al personale tecnico - amministrativo afferente alle categorie B, C, D ed EP, in 
servizio presso l'Università degli Studi di Palermo dal l gennaio 2014, con rapporto di 
lavoro a tempo indeterminato; 

ART. 2 - Sono approvate le seguenti graduatorie di merito e dei vincitori, articolate per area, 
categoria e posizioni economiche relative alle categorie B - C - D ed EP: 

GRADUATORIE DI MERITO E DEI VINCITORI 
CTG. B - Area Amministrativa 

LN Cognome 
AieIIo 

Nome Ctgh AREA - 

1 B3 	1 Amministrativa 
Punteggio 

11 Lucia 49,9 

Piazza Marina, 61 - 90133 Palermo - Tel 091.23893876 - Fax 091.23860781 
email: concorsi@unipa.it  - sito web: http://portale.unipa.it/amministrazione/area4/set27/  

1/14 



o  ',  04 ,1 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PALERMO 
AREA RISORSE UMANE 

SETTORE RECLUTAMENTO E SELEZIONI 

[i Cognome Nome 	 - - 
Vincenza 

Ctg nch AREA  Punt 

Piacenti i 
 

B4 Amministrativa 	 I 

N Cognome - Nome 
Valentina 

 Ctg rlch AREA 	 Puflt 
Amministrativa 	 55,8 i Campanaro B5 

2 Rizzo Eliseo B5 Amministrativa 53,97 

3 Di Martino Valeria B5 Amministrativa 53,31 

4 Margaglione Leonarda Giovanna B5 Amministrativa 50,75 

Nf Cognome 
1 	Viviano 

Nome 	- 	-  Ctg rlch 
136 

ARÉA Punt 
Vincenza Amministrativa 56,5 

2 Sinopoli Nicola B6 Amministrativa 55 

3 Longo Giacomo B6 Amministrativa 52,5 

4 Gnoffo Riccardo 136 Amministrativa 1 	48 

CTG. B - Area Servizi Generali e Tecnici 

:N. Cognome 	 Nome  Ctg rich. AREA  Punteggio 

1 Alamia Giuseppe B3 Servizi generali e tecnici 63,38 

2 Bertolino Fabio B3 Servizi generali e tecnici 56,15 

3 Ribaudo Fabio 133 Servizi generali e tecnici 54,75 

4 Sajone Maria 133 Servizi generali e tecnici 54,15 

5 Pillitteri Rosario 83 Servizi generali e tecnici 53,35 

6 Calabrò Antoine B3 Servizi generali e tecnici 53,15 

7 Megna Maria 133 Servizi generali e tecnici 52,3 

8 Mazzola Antonina 133 Servizi generali e tecnici 52,15 

9 Alessi Salvatore 133 Servizi generali e tecnici 51,25 

10 Giuliano Giuseppa 133 Servizi generali e tecnici 50,55 

11 Caruso Massimo 133 Servizi generali e tecnici 50 

12 Torres Antonio Massimo 133 Servizi generali e tecnici 49,15 

13 Filiberto Daniela 133 Servizi generali e tecnici 48,53 

14 D'Amico Pietro 133 Servizi generali e tecnici 47,1 

15 Fincato Ettore 83 Servizi generali e tecnici 46,78 

16 Calabria Giovanni 83 Servizi generali e tecnici 46 

17 Anisetti Giuseppina Antonia 133 Servizi generali e tecnici 44,1 

18 Cosentino Mario 133 Servizi generali e tecnici 37,96 

N Cognome 	 NLome Ctg nch ÀREA - Punteggio 
i Vitale 	 Domenico 84 	Servizi generali e tecnici 45 

Piazza Marina, 61 -90133 Palermo - Tel 091.23893876 - Fax 091 .23860781 
email: concorsi@unipa.it  - sito web: http://portale.unipa.it/amministrazione/area4/set27/  

2/14 



c, 	
01ß S In 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PALERMO 
AREA RISORSE UMANE 

SETTORE RECLUTAMENTO E SELEZIONI 

N Cognome Nome Ctg nch AREA Punt 
1 Riva Salvatore B5 Servizi generali e tecnici 53,91 

2 Mondino Gaetano B5 Servizi generali e tecnici 50 

3 Vella Giuseppe B5 Servizi generali e tecnici 50 

4 Riccobono Aldo B5 Servizi generali e tecnici 50 

5 Sansone Giovan Battista B5 Servizi generali e tecnici 49,81 

6 Musso Francesco B5 Servizi generali e tecnici 41,81 

7 Cusimano Gaetano B5 Servizi generali e tecnici 34,38 

N Cognome Nojne Ctg rich AREA Punt 
i Stancampiano Michele Aldo B6 Servizi generali e tecnici 60 

2 Leggio Lidia B6 Servizi generali e tecnici 57,05 

3 Rubino Anna Maria B6 Servizi generali e tecnici 57 

4 Torregrossa Alessandro B6 Servizi generali e tecnici 55,41 

5 Parisi Rosario B6 Servizi generali e tecnici 55 

6 D'Acquisto Giovanni 136 Servizi generali e tecnici 54,31 

7 Sansone Biagio B6 Servizi generali e tecnici 54 

8 Stellino Daniele B6 Servizi generali e tecnici 52,5 

9 Napoli Gianiuca B6 Servizi generali e tecnici 52 

10 Russotto Antonella B6 Servizi generali e tecnici 51,5 

il Fiasconaro Vincenzo B6 Servizi generali e tecnici 51 

12 Sarzana Gabriele B6 Servizi generali e tecnici 51 
13 Correnti Filippa B6 Servizi generali e tecnici 50,13 
14 Castronovo Giuseppe 136 Servizi generali e tecnici 48,88 
15 Magro Girolama Renata 136 Servizi generali e tecnici 48,5 
16 Maiorana Salvatore B6 Servizi generali e tecnici 46,24 

CTG. C - Area Amministrativa 

N Cognome Nome
Vincenzo 

Ctg rich AREA Punt 
1 i Dolce i C2 i Amministrativa i49,75 

Cognome Nome tg richi AREA Punt 
i Maira Maria C3 Amministrativa 58,34 
2 Curzi Fulvia C3 Amministrativa 56,19 
3 Cangiamila Gabriella C3 Amministrativa 54,66 
4 Ragusa Daniela C3 Amministrativa 52,66 

Piazza Marina, 61 -90133 Palermo - Tel 091.23893876 - Fax 091.23860781 
email: concorsi@unipa.it  - sito web: http://portale.unipa.it/amministrazione/area4/set27/  

** 

3/14 



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PALERMO 
AREA RISORSE UMANE 

SETTORE RECLUTAMENTO E SELEZIONI 

nome 

Zafonti 

Nome 
Carmelo 

Ctg rich 	AREA  - Punt 
i C4 Amministrativa 67,4 

2 Murgia Ilaria C4 Amministrativa 65 

3 Contrafatto Sonia C4 Amministrativa 64,94 

4 Tristano Rita C4 Amministrativa 64,9 

5 Di Rocco Federica C4 Amministrativa 63,76 

6 Giammona Maria Novella C4 Amministrativa 62,92 

7 Tomasello Arianna C4 Amministrativa 62,49 

8 Graziano Altair C4 Amministrativa 61,23 

9 Randazzo Lucia C4 Amministrativa 61 

10 Santoro Gianpaolo C4 Amministrativa 60,59 

11 Cerniglia lna C4 Amministrativa 60 

12 Zerilli Ilaria C4 Amministrativa 58,39 

13 De Gregorio Maria Anna C4 Amministrativa 58 

14 Pizzo Rita C4 Amministrativa 58 

15 Cannarozzo Francesco C4 Amministrativa 56,84 

16 Di Lorenzo Pietro C4 Amministrativa 56,48 

17 Naimo Salvatore C4 Amministrativa 56,13 

18 Calandrino Agata C4 Amministrativa 55,84 

19 Pezzano Laura C4 Amministrativa 54,19 

20 Pucci Giulio C4 Amministrativa 54,1 

21 Pappalardo Nunzia C4 Amministrativa 54 

22 Colletti Salvatrice C4 Amministrativa 53,75 

23 Rubino Angela C4 Amministrativa 51,84 

24 Giammona Erminia C4 Amministrativa 51,53 

25 Giunta Francesca Romana C4 Amministrativa 49 

NCognome Nome  Ctg rlch AREA 	 - Punt 
i Spataro Maria CS Amministrativa 64,69 

2 Marsala Domenico CS Amministrativa 63,6 

3 Bertè Marcello CS Amministrativa 62,15 

4 Mangiaracina Antonino CS Amministrativa 61,6 

5 Porcelli Giovanni CS Amministrativa 59,9 

6 Marraro Rosario C5 Amministrativa 59,5 

7 Giurlanda Maria Antonia CS Amministrativa 59 

8 Porzio Angela CS Amministrativa 58,5 

9 lannì Renato CS Amministrativa 58 

10 Puzzo Claudia C5 Amministrativa 58 

il Visconti Giuseppe CS Amministrativa 57,88 

12 Storione Francesco CS Amministrativa 57,03 

13 Zito Pietro CS Amministrativa 57 

14 Ballarino Gaetano CS Amministrativa 56 

15 Butera Mattia CS Amministrativa 55,7 

Piazza Marina, 61 - 90133 Palermo - Tel 091.23893876 - Fax 091.23860781 
email: concorsi@unipa.it  - Sito web: http://portale.unipa.it/amministrazione/area4/set27/  

4/14 



o  

81I1A' 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PALERMO 
AREA RISORSE UMANE 

SETTORE RECLUTAMENTO E SELEZIONI 

N. 
16 

Cogooi pe Nome 
Rosa Maria 

Ctgrich;. AREA 	. 	 .: . 	 •.... :. P:unt 
55,66 Monteleone C5 Amministrativa 

17 Scarantino Calogero C5 Amministrativa 55,53 

18 Perniciaro Giorgio C5 Amministrativa 55,5 

19 Imburgia Maria Loreta C5 Amministrativa 55 

20 Seminara Provvidenza C5 Amministrativa 55 

21 Rivela Vincenza C5 Amministrativa 55 

22 Ragusa Giuseppina C5 Amministrativa 55 

23 Giunta Luigi CS Amministrativa 54,91 

24 Castiglione Rosario CS Amministrativa 54,38 

25 Lo Gerfo Giovanni CS Amministrativa 54 

26 La Malfa Rosalia CS Amministrativa 53,84 

27 Salvo Natale CS Amministrativa 53 

28 La Barbera Salvatore CS Amministrativa 52,84 

• Cognome 

1 	Cannova 

Nome 

Paolo 

Ctg .r 
C6 

AREA 	 . 

Amministrativa 

 Punt. 

63 

2 D'Amore Giuseppe C6 Amministrativa 62 

3 Rizzo Cinzia C6 Amministrativa E61,63 

4 Albanese Maria C6 Amministrativa ,5 

5 Morici Teresa C6 Amministrativa 60 

6 Liberti Gaetana Giuseppina C6 Amministrativa 60 

7 Nasta Rosalia C6 Amministrativa 60 

8 Zito Giovanni C6 Amministrativa 59,66 

9 Sunseri Salvatore C6 Amministrativa 59,5 

10 Buccellato Giuseppe Filippo C6 Amministrativa 58,7 

11 Lattuca Giuseppe C6 Amministrativa 58,03 

12 Cocco Giuseppa C6 Amministrativa 57,84 

13 Polizzi Maurizio C6 Amministrativa 57,54 

14 Mineo Anna Maria C6 Amministrativa 57,22 

15 Vecchio Maria C6 Amministrativa 57 

16 Carcione Giorgio C6 Amministrativa 56,69 

17 Girgenti Domenico C6 Amministrativa 56,5 

18 Caramazza Giuseppe C6 Amministrativa 56 

19 Sottile Pasquale C6 Amministrativa 56 

20 Sgarlata Rosa C6 Amministrativa 56 

21 Frequenza Rossana C6 Amministrativa 56 

22 Tomaselli Delia C6 Amministrativa 46,84 

23 Tristano Michelina C6 Amministrativa 46,31 

24 Guagliardo Gioacchino C6 Amministrativa 42,12 

Piazza Marina, 61 -90133 Palermo - Tel 091.23893876 - Fax 091 .23860781 
email: concorsi@unipa.it  - Sito web: http://portale.unipa.it/amministrazione/area4/set27/  

** 

** 

** 

** 

** 

** 

5/14 



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PALERMO 

AREA RISORSE UMANE 
SETTORE RECLUTAMENTO E SELEZIONI 

N Cognome 1Nome - Ctg nch AREA Punt 
i Tagliarino Gilberto C7 Amministrativa 54 

2 Giordano Ivana C7 Amministrativa 53,5 

3 Coniglio Angela C7 Amministrativa 44,5 

CTG. C - Area delle Biblioteche 

N Cognome 	Nome 	 Ctg nch AREA 	 Punt 

i I Mulè 	 Carlo 	 I C2 	Biblioteche 	 52,92 

N Cognome Nome 	 Ctg rieh 
Vv 

AREA Punt 
i Galluzzo Lucia C3 Biblioteche 63,75 

2 Di Bartolo Sandro C3 Biblioteche 58,5 

.ognome 
i i Catalano 
	

Vincenza 
	

C4 	I Biblioteche 
	

54.84 

N Cognome Nome _ Ctg nch AREA  Punt 
1 Gullo Bartolomeo CS Biblioteche 59,84 

2 llardo Onofrio CS Biblioteche 58 

3 Incontrera Luisa CS Biblioteche 57,24 

4 Arceri Gabriele CS Biblioteche 53,28 

N Cognome fome - Ctg rich AREA Punt 
1 Fazioli Eugenio C6 Biblioteche 58 

2 Amato Maria Carmela C6 Biblioteche 58 

3 Morello Maria Grazia C6 Biblioteche 55,94 

N Cognome I.NOM.0 Ctg rich AREA - - PUflt 
11 D'Amico Pietro C7 Biblioteche 57 

Piazza Marina, 61 - 90133 Palermo - Tel 091.23893876 - Fax 091.23860781 
email: concorsiunipa.it  - Sito web: http://portale.unipa.it/amministrazione/area4/set27/  

** 

6/14 



1551/ 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PALERMO 
AREA RISORSE UMANE 

SETTORE RECLUTAMENTO E SELEZIONI 

CTG. C - Area Tecnica, Tecnico-Scientifica ed Elaborazione Dati 

e - Nome Ctg rich. AREA Punt. 

1 ~
NCoqno 

Muratore Davide C3 Tecnica, Tecnica-Scientifica ed elab. Dati 70,8 
2 1 Di Martino Angela C3 Tecnica, Tecnica-Scientifica ed elab. Dati 69,73 

3 Vaccaro Francesco C3 Tecnica, Tecnica-Scientifica ed elab. Dati 66,89 

4 Curzi Alberto C3 Tecnica, Tecnica-Scientifica ed elab. Dati 61,72 

5 Vaccaro i Andrea i  C3 Tecnica, Tecnica-Scientifica ed elab. Dati 29,38 

N Cognome Nome Ctgnch. AREA 	- 	- 

Tecnica, Tecnica-Scientifica ed elab. Dati 

Punt 
1 Bertolino Bartolomeo C4 73,8 

2 Virgilio Vincenzo C4 Tecnica, Tecnica-Scientifica ed elab. Dati 72,24 

3 Casella Antonio C4 Tecnica, Tecnica-Scientifica ed elab. Dati 63,1 

4 Spinella Alberto C4 Tecnica, Tecnica-Scientifica ed elab. Dati 59,5 

5 Mormando Ignazio C4 Tecnica, Tecnica-Scientifica ed elab. Dati 56,2 

6 Monsù Roberto C4 Tecnica, Tecnica-Scientifica ed elab. Dati 54,38 

7 Conigliaro Gaetano C4 Tecnica, Tecnica-Scientifica ed elab. Dati 53,75 

8 Mirabello Marcello C4 Tecnica, Tecnica-Scientifica ed elab. Dati 53 

9 Sciacca lvan Diego C4 Tecnica, Tecnica-Scientifica ed elab. Dati 51 

10 Bellia Enrico C4 Tecnica, Tecnica-Scientifica ed elab. Dati 50,69 

11 Pace Vitalba C4 Tecnica, Tecnica-Scientifica ed elab. Dati 50 

12 Giacalone Rosalia C4 Tecnica, Tecnica-Scientifica ed elab. Dati 49 

13 Savoca Luigi C4 Tecnica, Tecnica-Scientifica ed elab. Dati 34,28 

N 
1 

Conome 	- Nome 	- Ctg rich. 

Cacioppo 	Francesca 	 CS 

AREA 	 _ 

Tecnica, Tecnica-Scientifica ed elab. Dati 

Punt 
58,44 

2 Castronovo Giuseppe CS Tecnica, Tecnica-Scientifica ed elab. Dati 58 

3 Troia Giuseppe CS Tecnica, Tecnica-Scientifica ed elab. Dati 57,5 
4 Massaro Giovanna CS Tecnica, Tecnica-Scientifica ed elab. Dati 57,5 

5 Abbandoni Raimondo CS Tecnica, Tecnica-Scientifica ed elab. Dati 57 

6 Scrima Antonio CS Tecnica, Tecnica-Scientifica ed elab. Dati 56,44 

7 Caldara Raimondo CS Tecnica, Tecnica-Scientifica ed elab. Dati 55,53 

81 La Rosa Giovanni i CS Tecnica, Tecnica-Scientifica ed elab. Dati 54,53 

9 Bonomo Girolamo CS Tecnica, Tecnica-Scientifica ed elab. Dati 49,5 

N. 
1 

Cognome 	- 

D Gregorio 
Nome 	- 	 Ctg rlch 
Giovanni 	 C6 

AREA - Punt 

i  Tecnica, Tecnica-Scientifica ed elab. Dati 60 

2 Di Lorenzo Francesco C6 Tecnica, Tecnica-Scientifica ed elab. Dati 57 

3 Scafidi Giovanni C6 Tecnica, Tecnica-Scientifica ed elab. Dati 56 
4 Riolo Antonino C6 Tecnica, Tecnica-Scientifica ed elab. Dati 56 

5 Di Cristina G.Battista C6 Tecnica, Tecnica-Scientifica ed elab. Dati 56 

6 Marcenò Giovanni C6 Tecnica, Tecnica-Scientifica ed elab. Dati 55,84 

Piazza Marina, 61 -90133 Palermo - Tel 091.23893876 - Fax 091.23860781 
email: concorsi@unipa.it  - sito web: http://portale.unipa.it/amministrazione/area4/set27/  

** 

** 
** 

7/14 



4 
\IssJ 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PALERMO 
AREA RISORSE UMANE 

SETTORE RECLUTAMENTO E SELEZIONI 

7 Schim menti Mario C6 Tecnica, Tecnica-Scientifica ed elab. Dati 55,69 
8 Ruina Antonino C6 Tecnica, Tecnica-Scientifica ed elab. Dati 55 
9 Lo Grande Andrea C6 Tecnica, Tecnica-Scientifica ed elab. Dati 54,94 

10 Tajana Guido C6 Tecnica, Tecnica-Scientifica ed elab. Dati 54,75 

11 Greco Maurizio C6 Tecnica, Tecnica-Scientifica ed elab. Dati 52,94 

12 Di Gregorio Gaetano C6 Tecnica, Tecnica-Scientifica ed elab. Dati 41,97 

13 Cannella Vincenzo C6 Tecnica, Tecnica-Scientifica ed elab. Dati 35,88 

N Cgone Nome 	 i Ctg rich AREA 
Tecnica, Tecnica-Scientifica ed elab. Dati 

Tpunt.  
1 Marino Antonio C7 60 

2 Lo Bello Fabio C7 Tecnica, Tecnica-Scientifica ed elab. Dati 54,03 

3 Cinà Maurizio C7 Tecnica, Tecnica-Scientifica ed elab. Dati 51,5 

4 Romano 1 Rosanna C7 i Tecnica, Tecnica-Scientifica ed elab. Dati 49,5 

CTG. D - Area Amministrativa Gestionale 

i 
Cognome Nome 	 Ctg rich 

Giuseppe 	 D4 

AREA  
Amministrativa gestionale 

Punt 
Piazza 58,8 

2 Fiandaca Elide D4 Amministrativa gestionale 58 

3 Gibaldi Valentina D4 Amministrativa gestionale 50,52 

N 	Cognome Nome  Ctg rich AREA Punt 
1 1 La Barbera Maria D5 Amministrativa gestionale 68,07 

2 Groppuso Angelica D5 Amministrativa gestionale 67,29 

3 Ruggieri Maria Teresa D5 Amministrativa gestionale 65,03 

4 Campanaro Leonardo D5 Amministrativa gestionale 64,5 

5 Leggio Antonino D5 Amministrativa gestionale 64 

6 Barbara Giuseppina Natalia D5 Amministrativa gestionale 63 

7 Giompaolo Marisa D5 Amministrativa gestionale 62,93 

8 Scolla Ugo D5 Amministrativa gestionale 62,67 

9 Passalacqua Rosaria D5 Amministrativa gestionale 62,55 

10 Amodeo Rosa Maria D5 Amministrativa gestionale 62,55 

11 Di Vita Giuseppe D5 Amministrativa gestionale 62 

12 Albano Salvatore D5 Amministrativa gestionale 62 

13 Mingoia Calogero Giuseppe D5 Amministrativa gestionale 62 

14 Fanale Anna Maria D5 Amministrativa gestionale 62 

15 Frigione Filippo D5 Amministrativa gestionale 62 

16 Vassallo Patrizia D5 Amministrativa gestionale 62 

17 Ingrassia Giulia D5 Amministrativa gestionale 61,01 

18 Saccone Iole D5 Amministrativa gestionale 61 

19 Gagliano Candela Alessandra D5 Amministrativa gestionale 61 

20 Bascone Antonino D5 Amministrativa gestionale 60,98 

Piazza Marina, 61 - 90133 Palermo - Tel 091.23893876 - Fax 091.23860781 
email: concorsi@unipa.it  - sito web: http://portale.unipa.it/amministrazione/area4/set27/  

** 

** 

** 

** 

** 

** 

8/14 



o 

/ 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PALERMO 

AREA RISORSE UMANE 
SETTORE RECLUTAMENTO E SELEZIONI 

21 Cataldo Renato D5 Amministrativa gestionale 60,88 

22 Fici Sergio D5 Amministrativa gestionale 60,88 

23 Siino Angelo D5 Amministrativa gestionale 60,82 

24 Palazzolo Filomena D5 Amministrativa gestionale 60,77 

25 Aguglia Francesca D5 Amministrativa gestionale 60,66 

26 Corona Alessandra D5 Amministrativa gestionale 60,5 

27 Musto Giulia D5 Amministrativa gestionale 60,01 

28 Bonaiuto Anna Maria D5 Amministrativa gestionale 60 

29 Maddalena Marcella D5 Amministrativa gestionale 60 

30 Gagliano Mario D5 Amministrativa gestionale 59,89 

31 Pica Maria D5 Amministrativa gestionale 59,88 

32 Maniscalco Marina D5 Amministrativa gestionale 59,88 

33 Tripoli Francesca D5 Amministrativa gestionale 59,84 

34 Milia Giuseppa D5 Amministrativa gestionale 59,84 

35 Giambelluca Giovanni D5 Amministrativa gestionale 59,68 

36 Compagno Giacomo D5 Amministrativa gestionale 59,2 

37 Riccobono Maria Concetta 05 Amministrativa gestionale 59 

381 Ingrasciotta Leonardo D5 Amministrativa gestionale 59 

39 Giuliana Gaetana D5 Amministrativa gestionale 59 

40 Messina Massimo D5 Amministrativa gestionale 58,6 

41 Scimonelli Loredana D5 Amministrativa gestionale 58,56 

42 Livecchi Rita D5 Amministrativa gestionale 58,5 

43 Ferrante Maria D5 Amministrativa gestionale 58,36 

44 Giambruno Serena D5 Amministrativa gestionale 58,31 

45 Di Cara Antonina D5 Amministrativa gestionale 58 

46 Cataldi Pietra 05 Amministrativa gestionale 58 

47 Costantini Daniela D5 Amministrativa gestionale 58 

48 Vanella Vincenza D5 Amministrativa gestionale 57,23 

49 Amato Maria Grazia D5 Amministrativa gestionale 57,18 

50 Bongiovì Giuseppe D5 Amministrativa gestionale 57 

51 Volo Pietro D5 Amministrativa gestionale 57 

52 Serafini Antonino D5 Amministrativa gestionale 56,98 

53 Gulotta Calogera D5 Amministrativa gestionale 56,73 

54 Cataldo Alessandro D5 Amministrativa gestionale 56,22 

5 Mancuso Giovanna D5 Amministrativa gestionale 56,06 

56 Fricano Vincenzo D5 Amministrativa gestionale 56 

57 Geraci Francesco Paolo D5 Amministrativa gestionale 56 

58 Inserra Gaetano D5 Amministrativa gestionale 55,95 

59 Imburgia Giuseppe D5 Amministrativa gestionale 55,88 

60 Tagliavia Marianna 05 Amministrativa gestionale 55,64 

61 Ignizio Vita D5 Amministrativa gestionale 55,48 

62 Fidenco Rosario D5 Amministrativa gestionale 55,25 

63 Sole Francesca D5 Amministrativa gestionale 54,77 

64 Militello Rosa 05 Amministrativa gestionale 54,76 

65 Tarantino Antonina D5 Amministrativa gestionale 54,09 

Piazza Manna, 61 -90133 Palermo - Tel 091.23893876 - Fax 091.23860781 
email: concorsi@unipa.it  - Sito web: http://portale.unipa.it/amministrazione/area4/set27/  

** 

** 

** 

** 

** 

** 

** 

** 

9/14 



, 

04 0,*' 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PALERMO 

AREA RISORSE UMANE 
SETTORE RECLUTAMENTO E SELEZIONI 

66 Puccio Barbara D5 Amministrativa gestionale 53,78 

67 Rizzuto Giovanni D5 Amministrativa gestionale 53,56 

68 Franchina Gianfranco D5 Amministrativa gestionale 53 

69 Giambelluca Lucia D5 Amministrativa gestionale 52,31 

70 Ageiao Carmelo D5 Amministrativa gestionale 48,69 

Nj Cognome Nome 	Ih..AREA  
1 Salvia Maria Antonietta D6 Amministrativa gestionale 70 

2 Costanzo Marina D6 Amministrativa gestionale 69 

3 Scurti Salvatore D6 Amministrativa gestionale 68,73 

4 Lufrano Antonio Pasquale D6 Amministrativa gestionale 68,49 

5 Impeduglia Annalisa D6 Amministrativa gestionale 68,1 

6 Currò Santa D6 Amministrativa gestionale 67,74 

7 Parafioriti Maria D6 Amministrativa gestionale 66,57 

8 Maione Maria D6 Amministrativa gestionale 66 

9 Corleo Barbara D6 Amministrativa gestionale 65,8 

10 Morteiliti Liliana D6 Amministrativa gestionale 65,45 

i Russo Marcella D6 Amministrativa gestionale 65,15 

12 Di Prima Maria D6 Amministrativa gestionale 65,1 

13 Buscemi Leonarda D6 Amministrativa gestionale 64,8 

14 D'Anna Eugenia D6 Amministrativa gestionale 64,39 

15 Ribaudo Pietro D6 Amministrativa gestionale 64 

16 Candela Salvatore D6 Amministrativa gestionale 63,2 

17 Bajona Sandro D6 Amministrativa gestionale 63 

18 Lo Presti Maria Concetta D6 Amministrativa gestionale 62,78 

19 Di Sano Massimo D6 Amministrativa gestionale 62,65 

20 Calabrese Maria Anna D6 Amministrativa gestionale 62,5 

21 Pino Caterina Antonia D6 Amministrativa gestionale 62 

22 Amico Gaetana D6 Amministrativa gestionale 62 

23 Alamia Laura D6 Amministrativa gestionale 62 

24 Damiata Rosalba D6 Amministrativa gestionale 61,7 

25 Rusignuolo Carmelo D6 Amministrativa gestionale 61,5 

26 Messina Giovanna D6 Amministrativa gestionale 61 

27 Amico Maria Gabriella D6 Amministrativa gestionale 60,89 

28 D'Ippolito Francesco Paolo D6 Amministrativa gestionale 60,25 

29 Comito Claudio D6 Amministrativa gestionale 60,03 

30 Cassaro Sebastiana Francesca D6 Amministrativa gestionale 60 

31 Squillaci Salvatore D6 Amministrativa gestionale 60 

32 Dominici Vincenza D6 Amministrativa gestionale 60 

33 Di Martino Maria Nunzia D6 Amministrativa gestionale 59,88 

34 Riera Laura D6 Amministrativa gestionale 59,69 

35 Baroncini Roberta D6 Amministrativa gestionale 59,5 

36 Di Piazza Rosa D6 Amministrativa gestionale 58,55 

Piazza Marina, 61 -90133 Palermo - Tel 091.23893876 - Fax 091.23860781 
email: concorsi@unipa.it  - Sito web: http://portale.unipa.it/amministrazione/area4/set27/  

** 

** 

** 

** 

10/14 



0A 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PALERMO 
AREA RISORSE UMANE 

SETTORE RECLUTAMENTO E SELEZIONI 

37 Graffeo Giovanni Antonio D6 Amministrativa gestionale 57,96 

38 Santucci Teresa D6 Amministrativa gestionale 57,65 

39 Maniaci Maria Stella D6 Amministrativa gestionale 57,64 

40 Riolo Andrea D6 Amministrativa gestionale 57,38 

41 Fontana Ninfa D6 Amministrativa gestionale 56,88 

42 Petrucci Concetta D6 Amministrativa gestionale 55,38 

43 Duca Daniela D6 Amministrativa gestionale 54,13 

N 

1 

Cognoie Nome 
Fiorella 

 Ctg nch AREA  
Amministrativa gestionale 

Put 
66,22 Marchione D7 

2 Ameno Giuliarosa D7 Amministrativa gestionale 65,84 

3 Inzinna Giuseppa D7 Amministrativa gestionale 64 

4 Lo Cascio Francesco D7 Amministrativa gestionale 59,38 

5 Gucciardo Elisabetta D7 Amministrativa gestionale 59 

6 Versace Sandra D7 Amministrativa gestionale 58,89 

7 Pennolino Antonella D7 Amministrativa gestionale 57,13 

8 Ferrante Cesare D7 Amministrativa gestionale 56,89 

9 Neri Stella D7 Amministrativa gestionale 53,89 

CTG. D - Area delle Biblioteche 

N Cognome 	JNome Ctg nich 	AREA 	 - Punt 

1 D'Asaro Maria Francesca D4 Biblioteche 63,7 

2 Crisafulli Alessandro D4 Biblioteche 55,48 

N. Conome 
Marchese 

Nome  Ctg.rich AREA 	 - 
Biblioteche 

P.unt. 
i Rosalia D5 63,65 

2 Capodici Paolo D5 Biblioteche 63,13 

3 Di Grigoli Rosalia D5 Biblioteche 61 

4 Bruno Angelo D5 Biblioteche 59,13 

5 Scurato Francesca D5 Biblioteche 59 

6 Di Giovanni Vincenza D5 Biblioteche 57 

7 Peralta Gabriella D5 Biblioteche 55,01 

8 Russo Vincenzo D5 Biblioteche 54 

9 Di Falco Maurizio D5 Biblioteche 53 

Piazza Marina, 61 - 90133 Palermo - Tel 091.23893876 - Fax 091.23860781 
email: concorsi@unipa.it  - Sito web: http://portale.unipa.it/amministrazione/area4/set27/  

11/14 



o 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PALERMO 
AREA RISORSE UMANE 

SETTORE RECLUTAMENTO E SELEZIONI 

N Cognome—Nome... Ctg nch AREA PUnt 
i Quartararo Carmela D6 Biblioteche 75,52 

2 Buzzotta Marianna D6 Biblioteche 71,35 

3 Pomar Orietta D6 Biblioteche 64,75 

4 D'Asdia Rosaria D6 Biblioteche 63,05 

5 Mastroluca Mario D6 Biblioteche 63 

6 Badalamenti Girolamo D6 Biblioteche 61,98 

7 Barranca Giuseppe D6 Biblioteche 60 

8 Borgia Giulia D6 Biblioteche 59,77 

9 Fiori Giovanni D6 Biblioteche 59 

10 Chichi l Giovanna D6 Biblioteche 57,88 

CTG. D - Area Tecnica, Tecnico-Scientifica ed Elaborazione Dati 

rN cogne Nome 
Giuseppe 

Ctg neb AREA Punt 
i Mandalari D2 Tecnica, Tecnica-Scientifica ed elab. Dati 31,86 

rN Cognome 	Jiome tg riqh AREA 	 Punt 
i Speciale Manlio D3 Tecnica, Tecnica-Scientifica ed elab. Dati 	 48,88 

N Cognome Nome 
Carmelo 

Ctg nch AREA Punt 
1 Priolo D4 Tecnica, Tecnica-Scientifica ed elab. Dati 65,77 

2 Mulia Vincenzo D4 Tecnica, Tecnica-Scientifica ed elab. Dati 64,45 

3 Brignola Pietro D4 Tecnica, Tecnica-Scientifica ed elab. Dati 63,5 

4 D'Aleo Fedele D4 Tecnica, Tecnica-Scientifica ed elab. Dati 62,88 

5 Montalbano Carlo D4 Tecnica, Tecnica-Scientifica ed elab. Dati 61,5 

6 Marcantonio Salvatore D4 Tecnica, Tecnica-Scientifica ed elab. Dati 61,37 

7 Fumetta Vincenzo D4 Tecnica, Tecnica-Scientifica ed elab. Dati 52,06 

N Cognome Nome  Ctg nch AREA Punt 
1 Giaconia Giuseppe D5 Tecnica, Tecnica-Scientifica ed elab. Dati 72,51 

2 Mussolin Claudio D5 Tecnica, Tecnica-Scientifica ed elab. Dati 69,51 

3 Facciolà Ornella D5 Tecnica, Tecnica-Scientifica ed elab. Dati 68 

4 Russo Giovanna D5 Tecnica, Tecnica-Scientifica ed elab. Dati 66,9 

5 Fretto Silvia D5 Tecnica, Tecnica-Scientifica ed elab. Dati 66,62 

6 Morici Giovanni D5 Tecnica, Tecnica-Scientifica ed elab. Dati 61,58 

7 Benenati Gigliola D5 Tecnica, Tecnica-Scientifica ed elab. Dati 60,58 

8 Mazza Francesca D5 Tecnica, Tecnica-Scientifica ed elab. Dati 60,38 

9 Surano Natale 05 Tecnica, Tecnica-Scientifica ed elab. Dati 59,28 

Piazza Marina, 61 -90133 Palermo - Tel 091.23893876 - Fax 091.23860781 
email: concorsi@unipa.it  - sito web: http://portale.unipa.it/amministrazione/area4/set27/  

12/14 



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PALERMO 
AREA RISORSE UMANE 

SETTORE RECLUTAMENTO E SELEZIONI 

10 Furnari Gaetano Antonio D5 Tecnica, Tecnica-Scientifica ed elab. Dati 

11 Davì Antonino D5 Tecnica, Tecnica-Scientifica ed elab. Dati 59 

12 Muratore Giuseppe 05 Tecnica, Tecnica-Scientifica ed elab. Dati 57,88 

13 D'Addelfio Rosa D5 Tecnica, Tecnica-Scientifica ed elab. Dati 57,5 

14 Giacalone Giuseppe D5 Tecnica, Tecnica-Scientifica ed elab. Dati 57,02 

15 Lorello Antonino D5 Tecnica, Tecnica-Scientifica ed elab. Dati 57 

16 Augello Luigi D5 Tecnica, Tecnica-Scientifica ed elab. Dati 56,88 

17 Di Liberto Carmela D5 Tecnica, Tecnica-Scientifica ed elab. Dati 55,6 

18 Scordato Matteo D5 Tecnica, Tecnica-Scientifica ed elab. Dati 52,38 

19 Mellina Pio 05 Tecnica, Tecnica-Scientifica ed elab. Dati 49,81 

20 Prinzivalli Carlo Salvatore 05 Tecnica, Tecnica-Scientifica ed elab. Dati 49,58 

21 Pinelli Domenico 05 Tecnica, Tecnica-Scientifica ed elab. Dati 42,38 

L Cognome Nome Ctorich AREA 	- 

Tecnica, Tecnica-Scientifica ed elab. Dati 

PWit 
66,2 1 Badalamenti Marcello 06 

2 Lo Rito Bruno D6 Tecnica, Tecnica-Scientifica ed elab. Dati 65,92 

3 Lo Giudice Filippo 06 Tecnica, Tecnica-Scientifica ed elab. Dati 65,88 

4 Noto Maurizio 06 Tecnica, Tecnica-Scientifica ed elab. Dati 64,4 

5 Giuffrè Luigi D6 Tecnica, Tecnica-Scientifica ed elab. Dati 63,89 

6 Cascino Marco D6 Tecnica, Tecnica-Scientifica ed elab. Dati 62,13 

7 Giacalone Salvatore 06 Tecnica, Tecnica-Scientifica ed elab. Dati 60,35 

8 Bonomo Maurizio 06 Tecnica, Tecnica-Scientifica ed elab. Dati 60 

9 Tuttolomondo Domenico 06 Tecnica, Tecnica-Scientifica ed elab. Dati 57,77 

10 Caruso Casimiro 06 Tecnica, Tecnica-Scientifica ed elab. Dati 57 

11 Certa Giuseppe 06 Tecnica, Tecnica-Scientifica ed elab. Dati 55,77 

12 Bisso Vincenzo D6 Tecnica, Tecnica-Scientifica ed etab. Dati 55,1 

13 Aliotta Gianpiero D6 Tecnica, Tecnica-Scientifica ed elab. Dati 51,65 

N Cognome Nome Ctg nch AREA Punt 
1 Misuraca Angelo 07 Tecnica, Tecnica-Scientifica ed elab. Dati 63,65 

2 Arcuri Enrico D7 Tecnica, Tecnica-Scientifica ed elab. Dati 61,1 

3 Conigliaro Antonio 07 Tecnica, Tecnica-Scientifica ed elab. Dati 60,68 

4 Graziano Salvatore D7 Tecnica, Tecnica-Scientifica ed elab. Dati 57,69 

CTG. EP - Area Amministrativa Gestionale 

	

HN. [.ognoe 	~me 	 Cg rich. AREA 	•.•.•.:... 	 . ..... . PtnL• ..... 

	

i I Terranova 	I Chiara 	 I EP3 	Amministrativa gestionale 	 57,1 

Piazza Marina, 61 -90133 Palermo - Tel 091.23893876 - Fax 091.23860781 
email: concorsi@unipa.it  - sito web: http://portale.unipa.it/amministrazione/area4/set27/  

** 

13114 



1015 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PALERMO 
AREA RISORSE UMANE 

SETTORE RECLUTAMENTO E SELEZIONI 

N Cognome Nome CtgrIch AREA Punt 
1 Semilia Modesta E127 Amministrativa gestionale 69 

2 D'Angelo Pier Luigi E137 Amministrativa gestionale 68,84 

3 Castorina Ettore EP7 Amministrativa gestionale 62,48 

4 Sciabica Caterina E137 Amministrativa gestionale 60,5 

5 Grasso Giuseppe E127 Amministrativa gestionale 60,3 

6 Scalavino Anna Patrizia EP7 Amministrativa gestionale 59 

7 Alessi Onofrio E12 7 Amministrativa gestionale 59 

8 Fallica Alessandra E12 7 Amministrativa gestionale 58 

9 Mezzacapo Venera E13 7 Amministrativa gestionale 56 

10 Donzelli Maria Rosa E12 7 Amministrativa gestionale 55,56 

li Di Martino Antonio E12 7 Amministrativa gestionale 55,47 

CTG. EP - Area delle Biblioteche 

N Cognome Nome 	 Ctg rich. AREA  
1 Foto Antonina E127 Biblioteche 59,5 

2 Devescovi Patrizia E137 Biblioteche 55 

CTG. EP - Area Tecnica, Tecnico-Scientifica ed Elaborazione Dati 

N CognOflw Nome Ctg nch [AREA Punt 
i Belfiore Carmelo EP3 Tecnica, Tecnica Scientifica ed elab. Dati 50,5 

N.:. G 	inÉ 	
.::: 	 . . Nome . tg:$h AR 	

. 	. 	
.. 	 . 

1 i Cicuta Rosa Anna E134 I Tecnica, Tecnica-Scientifica ed elab. Dati 54,76 

. 

i Cognome Nome Ctg rlch AREA Punt 
1 Siino Emanuele E13 6 Tecnica,Tecnica-Scientificaedelab.Dati 67,61 

2 Cuffari Salvatore EP6 Tecnica, Tecnica-Scientifica edelab.Dati 55,5 

N Cognome Nome nch AREA Punt 
i Norata Giuseppe EP7 Tecnica,Tecnica-Scientificaedelab.Dati 53,89 
2 Siino Rosario EP7 Tecnica,Tecnica-Scientificaedelab.Dati 53,5 

* Precede per anzianità nella categoria di appartenenza 
* * Precede per anzianità di servizio complessiva 
* * * Precede per maggiore anzianità anagrafica 

LA 

Piazza Marina, 61 -90133 Palermo - Tel 091.23893876 - Fax 091.23860781 
email: concorsi@unipa.it  - Sito web: http://portale.unipa.it/amministrazione/area4/set27/  

UMANE 

** 

14/14 


